
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ  «ГОРОД САРАТОВ» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ-ЛИЦЕЙ № 62 

 

ПРИКАЗ 

 

от 08.11.2023                                                                                                  №421 

                                                           г. Саратов 

 

О регистрации учащихся 11 классов лицея  

на итоговое сочинение (изложение) в 2023 году 

 

 

В целях подготовки к итоговому сочинению (изложению) 6 декабря 2023 

года в рамках допуска к государственной итоговой аттестации 2024 года 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Заместителю директора по УР Чабан М.А. обеспечить: 

1.1. прием заявлений от учащихся 11 классов лицея на участие в итоговом 

сочинении (изложении) 6 декабря 2023 года и согласие на обработку 

персональных данных до 15.11.2023 года; 

1.2. внести данные учащихся 11 классов лицея в региональную базу 

данных РИС ЕГЭ до 16.11.2023 года; 

1.3. отправить данные в отдел образования Октябрьского района 

г. Саратова не позднее 18.11.2023 года. 

2. Контроль   исполнения данного приказа оставляю за собой. 

  

 

 

 

И.о. директора лицея                                                                     Д.А. Сторожилова 

 

 

 

 
 

 

  

 


